
~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA JOSE RUFINO 

LTDA 	 DA SILVA 

09.485.57410001-71 	N ETO:456691 6 
3320 

Assinado de forma 
digital por JOSE 
RIJFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 
Dados: 2024.09.25 
14:58:44 -0300 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Saúde 

Número do processo: 061/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 023/2024-PE 
	

Data da abertura: 25/09/2024 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
	

[elefone: 8534523100 
LTDA 

CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71 
	

E-mail: prohospftal@prohospftal.com.br  

Endereço: CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.862-730. 



PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA 

09.485.574/0001-71 

Dados da Proposta de Preços 

7 - Complemento alimentar para atender as necessidades nutricionais de pessoas acima 50 anos. 

Especificação: leite integral, maltodextrina, proteína concentrada do soro do leite, caseinato de cálcio, 

frutooligossacarídeos, inulina, minerais (citrato de cálcio, carbonato de magnésio, pirofosfato férrico, sulfato 

de zinco, fosfato de cálcio tribásico, sulfato de manganês, sulfato de cobre e selenato de sódio), vitaminas 

(L-ascorbato de sódio, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, cloridrato de 

piridoxina, tiamina monocitrato, acetato de retinilo, riboflavina, ácido N-pteril--L-glutâmico, fitomenadiona, 

D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), reguladores de acidez citrato de potássio, hidróxido de 

potássio e ácido cítrico e emulsificante lecitina de soja. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, E DERIVADOS 

DE SOJA. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ESTE PRODUTO NÃO É LEITE EM PÓ. Lata com 740 g Sabor: 

chocolate, baunilha e sem sabor. 

Quantidade: 820,0 	 Unidade: Lata 

Valor ofertado: R$ 48,39 	 Valor total: R$ 39.679,80 

Fabricante/Marca: PRODIET-ENEGYZIP SENIOR 	 Modelo: PRODIET-ENEGYZIP SENIOR 

Valor de referência: R$ 171,59 

8 - Suplemento infantil normocalórico, com 1 Kcal/ml, sem adição de açúcar 

Especificação: Maltodextrina, sólidos do leite desnatado, óleos vegetais (óleo de girassol, óleo de canola, 

óleo de girassol alto oleico, óleo de coco, óleo de palma), proteína do soro do leite, lactose, fibras 

alimentares (galacto-oligossaccirídeos e fruto-oligossacarídeos), carbonato de cálcio, óleo de peixe, 

bitartarato de colina, ácido L-ascórbico, fosfato de potássio dibásico, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, L-

ascorbato de sódio, sulfato de zinco, cloridrato de piridoxina, DL-alfa-tocoferol, cloreto de colina, 

nicotinamida, cloridrato de cloreto de tiumina, gluconato cúprico, riboflavina, palmitato de retinila, acetato 

de DL-alfa-tocoferila, sulfato de manganês, ácido- N-pteroil-L-glutãmico, selenito de sódio, fitomenadiona, 

colecalciferol, cloreto de cromo, D-biotina, cianocobalamina, molibdato de sódio, aromatizante, 

emulsificante lecitina e antioxidante palmitato de ascorbila. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE, DE PEIXE E DE SOJA. 400g 

Quantidade: 290,0 	 Unidade: Lata 

Valor ofertado: R$ 34,06 	 Valor total: R$ 9.877,40 

Fabricante/Marca: PRODIET-ENEGYZIP SUSTAC 	Modelo: PRODIET-ENEGYZIP SUSTAC 

Valor de referência: R$ 68,41 

Total geral da proposta: R$ 49.557,20 (quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte 

centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Setembro de 2024 às 14:57 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.862-730. 



PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 
LTDA 

09.485.57410001-71 

Dados do Usuário: 

Usuário togado corno: PROHOSPITAL 	 E- mali: prohospital©prohospital.com.br  

CPF/MF: 09.485.574/0001-71 

JOSE RU FINO DA 	Assinado de forma digital por JOSE 

SILVA 	 RUFINO DA SILVA 
NETO:456691 63320 

N ETO:45 6691 63320 Dados: 2024.09.25 14:59:04 -0300 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

CNPJ/MF: 09.485.574/0001-71 

CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, Fortaleza! CE - CEP: 60.862-730. 


